
UCHWAŁA NR XLI/218/14
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2014

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2014 o kwotę  338.793,00 zł

z tego:

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  338.793,00 zł

w tym:

dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 338.793,00 zł

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
338.793,00 zł

Starostwo Powiatowe

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 338.793,00 zł.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2014 o kwotę  338.793,00 zł

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 338.793,00 zł

w tym:

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 88.486,47 zł

rozdział 80111 Gimnazja specjalne o kwotę 88.486,47 zł

Starostwo Powiatowe (dotacja dla Specjalnego Gimnazjum w Ryszewku)

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 88.486,47 zł

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 250.306,53 zł

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 10.000,00 
zł

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł
§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł

rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 240.306,53 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 4611



Starostwo Powiatowe (dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ryszewku)

§ 2540. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 240.306,53 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kuźmiński

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4611


		2014-11-20T10:46:44+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




